
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

     
               Andrea Bočelli  

                koncerts Toskānā  
 

                                   
                                   15.jūlijs – 22.jūlijs 

 
 

Andrea Bočelli koncerts Toskānā Lajatiko pilsētas Klusuma teātrī ir piedzīvojums mūzikas cienītājiem. 

Viņa valdzinošā balss un dvēseliskais dziedājums tikai reizi gadā skan dziedātāja dzimtajā pilsētā. 

Šogad ir īpašs gads – 30. Andrea Bočelli mūziķa karjeras gadadiena.  

Ceļojuma laikā ļausimies Itālijas dabas valdzinājumam, laiskām jūras un saules peldēm baltās smilšu 

pludmalēs. Mūs gaida romantiski piejūras ciematiņi un vīnogulājiem nosēti pakalni, tipiskās Itālijas 

pilsētas ar īpašo noskaņu. Bet īsteno šīs zemes garšu atklāsim, baudot vietējos produktus un 

degustējot izsmalcinātus vīnus.  
 

 

 

Ieteikumi:  
 

- Nesteidzīgs brauciens mākslas un kulinārijas baudītājiem 

 
 

- Būs arī laiks atpūtai pludmalē 

 
 

- Ērti tiešie AirBaltic lidojumi uz Pizu 

 

- Ceļojumā iekļauta Bočelli koncerta biļete nenumurētā sektorā 
 
 
 
 
 

1. DIENA. PIRMDIENA, 15.07. RĪGA–PIZA 

Itāļu arhitektūras un kulinārijas baudījums 

                                 
                                     

 

 

No rīta 07:35 tikšanās Rīgas lidostā, 09:35 lidojums Rīga - Piza. Pēc 

ierašanās Toskānā, brauciens uz Lukas pilsētu. Lukas apskates 

ekskursija. Luka ir komponista Dž. Pučini dzimtā vieta, Toskānas 

reģiona viena no galvenajām pilsētām. Viduslaiku pilis, Renesanses 

laikmeta sienas, amfiteātra laukums – viens no vairāk fotografētajiem 

pasaulē, alejas kas pilnas ar skaistiem veikaliem un daudzie torņi – tas 

viss veido Lukai raksturīgo ainavu.  

Ap pusdienas laiku dosimies uz itāļu kulinārijas kursiem. Vietējā 

krodziņā iejutīsimies pavāru lomā un pusdienas sev gatavosim paši: 

bruschetta ar tomātiem, bruschetta ar sīpoliem, gnocchi, cūkgaļu ar 

āboliem pēc senas Toskānas receptes, tiramisu. Darbs notiks, baudot 

Prosecco (dzirkstošo vīnu). Gatavojot ēdienu, pavāra pavadībā, 

klausīsimies stāstos par Toskānas virtuves brīnumiem. Vēlāk visi kopā baudīsim pagatavoto, klāt dzerot 

vietējos baltos un sarkanos vīnus. Nakts viesnīcā Montekatīni Termē. 

Dienā~ 80 km.     
 
 

JŪLI JS  2024 

P O T C P S S 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31     

 07:35 tikšanās Rīgas lidostā, 09:35  Rīga ___11:25 Piza, Air Baltic  2h 50 min 

                                          



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

2. DIENA. OTRDIENA, 16.07. MONTEKATINI TERME – SANDŽIMINJĀNO – MONTEKATINI  

Sandžiminjāno un vīnu degustācija 

                                      
            B/-/- 

Šodien dosimies uz Sandžiminjāno pilsētiņu, kas, pateicoties torņiem, 

tiek dēvēta par “Itālijas Manhetenu”. Izstaigāsim šauro ieliņu labirintus, 

mēģinot saskaitīt 12. gadsimtā celtos dižciltīgo ģimeņu torņus. Laiks 

kafijai un kādai uzkodai, vērojot tipisko Toskānas ainavu.  

Pēc tam dosimies uz vīna degustāciju Torciano vīna darītavā, kur ar 

vīnsaimniecību nodarbojas jau 13 paaudzēs. Nakts viesnīcā Montekatīni 

Termē. 

Dienā~ 200 km.     
 

 
 
 
 
 
 

3. DIENA. TREŠDIENA, 17.07. MONTEKATINI – KOLONATA - LIDO DI CAMAIORE  

Apuanas Alpi un marmora mākslas tapšana 

              B/-/- 

Šodien dosimies uz Apuanas Alpiem, kur Karrāras akmens lauztuvēs 

kādreiz Mikelandželo izvēlējās materiālu saviem ģeniālajiem darbiem. 

Ielūkosimies mazajos kalnu ciematiņos, kur neskaitāmās darbnīcās top 

izcili mākslas darbi un seno mākslinieku darbu kopijas no baltā marmora. 

Vēlāk sēdīsimies pilnpiedziņas automašīnās un dosimies augšup kalnos 

pa stāviem serpentīniem, šeit redzēsim, kā notiek milzu marmora bluķu 

griešana un transportēšana milzīgās mašīnās pa kalnu ceļiem. 

Vēlāk brauksim uz Kolonatu, lai izbaudītu vēl vienu šīs puses dārgumu 

un delikatesi – Lardo di Colonnata – Marmora vannās izturētu cūkas 

speķi, kas jau izsenis ir bijis viens no galvenajiem kalnraču ēdieniem. 

Šeit viss ir pilnīgi dabīgs – marmors, cūkas speķis un garšvielas (sāls, 

pipari, ķiploki u.c.). Tas viss kopā nogatavināts vismaz sešus mēnešus, 

kā rezultātā iegūst krēmīgi baltu speķi ar īpašu unikālu garšu. Nakts 

viesnīcā Lido di Camaiore. 
Dienā~ 140 km.     
 
 
 

4. DIENA. CETURTDIENA, 18.07. LIDO DI CAMAIORE – ČINKVE TERRE – LIDO DI CAMAIORE  

Krāsainā Činkve Terre un Ligūrijas piekraste 

 

                                                  B/-/-                                 

Brauciens uz La Speciju, kur kāpsim kuģītī, lai dotos brīnišķīgā braucienā 

uz Činkve Terres nacionālo parku (tulkojumā nozīmē “Piecas zemes”). 

Tie ir pieci burvīgi zvejnieku un vīndaru ciemati, kas kā bezdelīgu ligzdas 

pielipuši jūras krastā pie klintīm. Brauciens ar kuģīti, kura laikā baudīsim 

sauli, jūru un ainavu ar pasteļkrāsu ciematiņiem, virs kuriem terasveidā 

sastādīti citruskoki un vīnogulāji. Pabūsim jaukajā Vernacas ciematā, bet 

Monterosso al Mare pilsētiņā, būs iespēja nopeldēties un nogaršot 

svaigas jūras veltes. Pēcpusdienā, atgriežoties La Specijā, piestāsim 

Portovenerē, kur noteikti jānogaršo izcilais un svaigais pesto! 

Atgriešanās un nakšņošana viesnīcā Lido di Camaiore. 

Dienā~ 130 km.     
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

 

5. DIENA PIEKTDIENA, 19.07. LIDO DI CAMAIORE – LAJATIKO - LIDO DI CAMAIORE 

Andrea Bočelli koncerts 

 

                                    B/-/- 
Brīva dienas pirmā puse Toskānas kūrorta rivjērā. Pēcpusdienā 

posīsimies uz šī ceļojuma galveno notikumu – Andrea Bočelli 

brīvdabas koncertu. Klusuma teātris atrodas apburošā vietā Toskānā, 

tenora Andrea Bočelli dzimtajā pilsētiņā Lajatiko. Šo brīvdabas teātri 

viņš izveidoja, lai reizi gadā – jūlijā sniegtu koncertu. Šogad ir Andrea 

Bočelli karjeras 30. gadadienas koncerts. Koncerts zem Toskānas 

naksnīgajām, zvaigžņotajām debesīm būs neaizmirstams, iespaidīgs 

ceļojums ar populārākajām un mīļākajām Andrea Bočelli dziesmām. 

Nakts viesnīcā Lido di Camaiore. 

Dienā~ 180 km.     
 

 
 
 
 

6. DIENA. SESTDIENA, 20.07.  LIDO DI CAMAIORE  

Saule, jūra, vīns un atpūta                                     

               B/-/- 
Brīva diena. Toskānas rivjēra – dzeltena smilšu pludmale un tik siltā Ligūrijas jūra. Toskānas 

pludmalēs ir viss nepieciešamais relaksējošai atpūtai. Gar pludmales joslu stiepjas palmu ieskauta 

promenāde, kur izvietojušies daudzi veikali, bāri un restorāni. Šajā dienā varēsim laiski baudīt jūras 

un saules peldes, bet vakaru pavadīt vietējos krodziņos. Nakts viesnīcā Lido di Camaiore. 

Dienā~ 0 km.     
 
 

 

7. DIENA. SVĒTDIENA, 21.07.  LIDO DI CAMAIORE –  FLORENCE - PIZA  

Mākslas pilsēta Florence 

 B/-/- 
Pēc brokastīm dosimies uz Florenci un izstaigāsim, atklāsim seno Florences centru, baudot gardo 

saldējumu, kuru šeit sāka gatavot jau Katrīnas Mediči laikā. Iejutīsimies Renesanses laika pilsētā, 

klausoties vietējā gida stāstījumā par Florences vēsturi, sadzīvi un virtuves tradīcijām. Pēc 

ekskursijas apmeklēsim Florences tirgu, kur spēcīgā smaržu juceklī vietējie zemnieki tirgosvaigās 

dārza un meža veltes. Itāļu modes cienītāji šeit atradīs apavus un apģērbus gan izsmalcinātos zīmolu 

veikalos, gan arī transnacionālajos veikalos vai izslavētajā Florences ādas tirgū.  

Brauciens uz Pizu. Brīvs vakars Pizā.  

Nakts viesnīcā Pizā.Dienā~ 200 km.             
     
8. DIENA. PIRMDIENA, 22.07.  PIZA – RĪGA   

Lidojums mājup 

 B/-/- 
Pēc brokastīm dosimies uz Pizas lidostu. 12:05 lidojums uz Rīgu, ap 15:55 ierašanās Rīgā. 

Dienā~ 10 km.     

 
  

 

 
 

Cena 1990 eiro 

12:05  Piza___ 15:55  Rīga, Air Baltic  2h 45min 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  

 
• + lidojumi Rīga– Piza - Rīga 

• + dzīvošana 3* viesnīcās vai 4* divvietīgā numurā 
• + 7 brokastis  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana 
• + aprakstā minētās degustācijas un kulinārijas kursi  

• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 
• + koncerta biļete nenumurētā sektorā 

Ceļojuma cenā neietilpst: 

 
• - programmā neminētu pasākumu un objektu  

• apmeklēšanas izmaksas  
• - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav iekļauti  
• programmā 
• - neminētās ēdienreizes 

 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 464 eiro. 
 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 1590 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (04.06.2023.). 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (04.06.2023.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 


